
 
UCHWAŁA NR LVIII/714/14 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę 1 669,29 zł, 

 z tego: 

1) na zadania własne: 1 669,29 zł, 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w § 4300 - Zakup usług pozostałych 1 669,29 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę 1 669,29 zł, 

z tego: 

1) na zadania własne: 1 669,29 zł, 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia 

w rozdziale 85195 - Pozostała działalność 

w § 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 669,29 zł, 

z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej wraz z niezbędnymi  

załącznikami do ogłoszonego w dniu 2 kwietnia 2014 r. przez Ministra  

jako operatora konkursu PL13/Konkurs1/2014. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Jan Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2014 r.

Poz. 3426


		2014-09-04T13:44:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




